
Burmistrz Miasta Dębicy
ogłasza przetarg publiczny na sprzedaż 

samochodu pożarniczego TATRA  ALS-32, rok produkcji 1970,
cena wywoławcza 9 400,00 zł, wadium 500,00 zł.

Przetarg odbędzie  się  w siedzibie  Urzędu Miejskiego w Dębicy ul.  Ratuszowa 2,  pokój  nr  24 

(parter) w dniu 3 czerwca 2011 r. o godz. 10.00.

Samochód można obejrzeć w Remizie OSP w Dębicy przy Świętosława 242, kontakt tel.695494815

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w pieniądzu w formie przelewu na 

konto Urzędu Miejskiego w Dębicy nr  95 1240 4764 1111 0000 4866 4471  w terminie do dnia 

3 czerwca 2011 r. do godz. 9.00. Kopię polecenia przelewu należy dołączyć do oferty.

Oferta pisemna złożona w toku przetargu powinna zawierać:

1/ imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta,

2/ oferowaną cenę i warunki jej zapłaty,

3/oświadczenie  oferenta,  że  zapoznał  się  ze  stanem  przedmiotu  przetargu  lub,  że  ponosi 

odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin,

Oferty  wraz  z  wymaganymi  dokumentami  należy  składać  w zaklejonej  kopercie  na  Dzienniku 

Podawczym UM w Dębicy ul. Ratuszowa 2 w terminie do dnia 3 czerwca 2011 r. do godz. 9.30.

Złożona oferta jest wiążąca przez okres 30 dni od ostatecznego terminu składania ofert.

Umowa sprzedaży zostanie zawarta w terminie 30 dni od rozstrzygnięcia przetargu..

Komisja przeprowadzająca przetarg odrzuca ofertę, jeżeli:

1/ została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który 

nie wniósł wadium,

2/  nie  zawiera  danych  i  dokumentów,  o  których  mowa  w  niniejszym  ogłoszeniu,  lub  są  one 

niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić 

do uznania jej za nową ofertę.

O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta.

Wadium  złożone  przez  oferentów,  których  oferty  nie  zostały  wybrane  lub  zostały  odrzucone, 

zwraca się w terminie 7 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Wadium złożone przez nabywcę 

zalicza się  na poczet ceny. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał 

przetarg, uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży.

Burmistrz Miasta Dębicy zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z 

ofert, bez podania przyczyn.

Szczegółowych informacji udziela Wydział Spraw Obywatelskich UM w Dębicy tel. 14 6838275.

Ogłoszenie o przetargu i jego warunkach zostało opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu  Miejskiego w Dębicy –   www.debica.pl w dziale Ogłoszenia-Obwieszczenia.   

http://www.debica.pl/

